CÂMARA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais

Conceição Maria de Jesus, 25 – centro  –Igaratinga/MG – CEP 35.595-000 – CNPJ 23.768.732/0001-21 – Telefax: (37) 3246-1201
/ 3246-1414 Site: igaratinga.mg.leg.br– E-mail: camaraigaratinga@igaratinga.mg.leg.br

PROPOSIÇAÕ DE LEI Nº 35/2023

“Ratifica o 3º Termo Aditivo ao Contrato de Consórcio do CIAS

CENTRO OESTE.”

 A Câmara  Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, através de seus

representantes legais e  no uso das atribuições legais de seu cargo, aprovou o seguinte

Projeto de Lei:

Art. 1º Fica ratificado o 3º Termo Aditivo ao Contrato de Consórcio do CIAS

CENTRO OESTE aprovado na Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 07 de

dezembro de 2022, nos termos do art. 12 da Lei 11.107/2005.

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a ceder servidores públicos para

compor a equipe do CIAS CENTRO OESTE, até a realização de concurso público para

provimento em definitivo de empregos públicos do quadro permanente do consórcio.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Igaratinga, MG, 06 de junho de 2023.

Marcelo José Fernandes

Presidente